

اختیار

هیات‌رئیس‌ه شورای نگهبان ابقا شدند

هادی طحان‌نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان از برگزاری انتخابات هیات‌رئیس‌ه شورای نگهبان در جلسه اخیر این شورا خبر داد.

سخنگوی شورای نگهبان گفت: انتخابات هیات‌رئیس‌ه سال جدید شورای نگهبان در جلسه اخیر این شورا برگزار شد و اعضای سابق هیات‌رئیس‌ه برای یک سال آینده ابقا شدند. هادی طحان‌نظیف خاطر‌نشان کرد: این انتخابات طبق آیین‌نامه داخلی شورای نگهبان هر ساله و در ایام سالروز تأسیس شورای نگهبان که روز ۲۶ تیر است، برگزار می‌شود. وی کرد، براساس آرای اعضای شورای نگهبان، آیت‌الله احمد جنتی به عنوان دبیر، سبایکم ره‌بیک به عنوان قائم‌مقام دبیر و وی به عنوان سخنگو انتخاب شدند. اعضای هیات‌رئیس‌ه شورای نگهبان در یک سال گذشته نیز آیت‌الله جنتی، ره‌بیک و طحان‌نظیف بودند.

دولت چهاردهم آمده است تا به مردم خدمت کند

وزیر اطلاعات گفت: چند پیشنهاد در خصوص مسائل امنیتی در حضور دکتر پزشکیان مطرح کردم؛ مسائل اجرایی کشور موضوعی است که به عهده شخص رئیس جمهور منتخب است و طبیعتاً آنچه که مورد نیاز است، در خدمت ایشان قرار خواهیم داد.

حجت الاسلام سید اسماعیل خطیب‌ وزیر اطلاعات دولت سیزدهم با حضور در دفتر رئیس جمهور منتخب، با مسعود پزشکیان گفت‌وگو و گزارشی از آخرین وضعیت امنیتی کشور به وی ارائه کرد. وزیر اطلاعات پس از این دیدار گفت: آنچه که وظیفه ما بود در رابطه با مسائل امنیتی کشور، تقدیم آقای دکتر پزشکیان کردیم.وی در خصوص پیشنهادش به رئیس جمهور منتخب، گفت: چند پیشنهاد در خصوص مسائل امنیتی کشور مطرح کردم؛ مسائل اجرایی کشور موضوعی است که به عهده شخص رئیس جمهور منتخب است و طبیعتاً آنچه که مورد نیاز است، وزارت در خدمت ایشان قرار خواهد داد.وزیر اطلاعات دولت سیزدهم عنوان کرد: دولت چهاردهم دولتی است که منتخب و مورد اعتماد مردم بوده و آمده است که به مردم خدمت کند و امیدواریم در این مسیر کمی تصمیم گرفته حرکت کند و با لطف الهی همراه شود. مخصوصاً در این ایام که ان‌شاه‌الله آقا امام حسین(ع) کمکشان کند.

واکنش قالیباف به بمباران یک مدرسه در اردوگاه نصیرات غزه

رئیس مجلس در واکنش به بمباران یک مدرسه در اردوگاه نصیرات غزه توسط رژیم صهیونیستی گفت: اسرائیل سه سزای اعمالش می‌رسد؛ فلسطینیان سرزمین خود را پس می‌گیرند. محمداقرا قالیباف در واکنش به بمباران یک مدرسه در اردوگاه نصیرات غزه توسط رژیم صهیونیستی در حساب کاربری خود در شبکه ایکس‌نوشت، بمباران مدارس و خانه‌ها شایده است بر بی‌رحمی بی‌پایان صهیونیست‌ها و حامیان آمریکایی آنها است.رئیس مجلس شورای اسلامی در این پیام افزود: این روزها می‌گذرد؛ اسرائیل به سزای اعمالش می‌رسد؛ فلسطینیان سرزمین خود را پس می‌گیرند و روسیاهی می‌ماند به دولت‌هایی که از این جنایات پشتیبانی کردند.

رسیدگی دیوان محاسبات به عملکرد شرکت نمایشگاه های بین المللی

در ادامه سلسله جلسات شفافیت و انضباط مالی اینبار عملکرد شرکت نمایشگاه های بین المللی توسط دیوان محاسبات کشور رسیدگی شد. دیوان محاسبات کشور در ادامه برگزاری سلسله جلسات شفافیت و انضباط مالی، اینبار عملکرد شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی را مورد رسیدگی قرار داد.تاکید بر اجرا و رعایت تبصره ذیل ماده ۴۰ قانون محاسبات عمومی مبنی بر تأیید روشهای اجرایی وصول درآمدهای شرکت توسط وزارت اقتصاد،تاکید بسر اجرای مصوبه هیات واگذاری مبنی بسر واگذاری شرکت به بخش خصوصی واقعی پس از واگذاری وظایف حاکمیتی به وزارت صمت،ضرورت تعیین تکلیف دعوی‌ای حقوقی با شهرداری تهران به منظور رفع موانع مربوط به توسعه فضای نمایشگاه شرکت و تأکید بر شفافیت و شناسایی درآمدها و هزینه‌های برگزاری نمایشگاه‌ها و اکتسیوهای سالانه و همچنین تأثیر اجرای نمایشگاه‌ها و اکتسیوهای مذکور در توسعه صادرات کشور از جمله مواردی بود که دیوان محاسبات کشور تذکرات لازم را در خصوص آن به مسئولان این شرکت ارائه داد.

واکنش وزارت علوم به سخنان ربیعی

سخنگوی وزارت علوم اعلام کرد: فرآیند جذب اعضای هیات علمی، فرایندی مشخص و قانونی است، متأسفانه دروغ و اتهامات بی‌مبنا سرمایه

برخی افراد شده است.

علی شمس‌ی پور سخنگوی وزارت علوم درپاسخ به سخنگوی دولت دوازدهم در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: فرایند جذب اعضای هیات علمی، فرایندی مشخص و قانونی است که هر یک از پرونده‌های جذب باید این روال را طی کند و در وزارت علوم دولت سیزدهم همین روند قانونی طی شده است متأسفانه دروغ و اتهامات بی‌مبنا سرمایه برخی افراد شده است این افراد حتماً می‌دانند که این اتهامات بار معنوی و حقوقی برای آن‌ها دارد.

گزارش

«محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان سعودی و دکتر «مسعود پزشکیان» رئیس جمهوری منتخب جمهوری اسلامی ایران تلفنی با یکدیگر گفت‌وگو و بر اهمیت توسعه همکاری‌ها بین تهران و ریاض تأکید کردند.

خبرگزاری رسمی عربستان (واس) اعلام کرد که «محمد بن سلمان» ولیعهد این کشور در تماس تلفنی با دکتر «مسعود پزشکیان» گفت‌وگو کرد.واس گزارش داد: بن سلمان در این تماس تلفنی پیروزی دکتر پزشکیان در چهاردهمین دوره از انتخابات ریاست جمهوری ایران را به وی تبریک گفت.

براساس این گزارش، دو طرف همچنین پیشرفت در سطح روابط دوجانبه میان ایران و عربستان در سلوح مختلف را ستودند.بن سلمان و پزشکیان در ادامه بر اهمیت توسعه همکاری میان تهران و ریاض تأکید کردند.

ولیعهد عربستان سعودی پیشتر نیز در پیامی به پزشکیان، پیروزی وی در انتخابات ریاست جمهوری اسلامی ایران را تبریک گفته و در این پیام برای رئیس جمهوری اسلامی ایران آرزوی پیشرفت و شکوفایی بیشتر کرده بود.ولیعهد

گزارش

عربستان سعودی در این پیام تأکید کرده بود که ریاض خواهان گسترش و تعمیق روابط میان دو کشور و ملت است؛ روابطی که در راستای خدمت به منافع مشترک است.

سلمان بن عبدالعزیز پادشاه عربستان نیز در پیامی به مسعود پزشکیان رئیس جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: پیروزی شما در انتخابات ریاست جمهوری ایران را تبریک و تهنیت می‌گوییم و برای شما بهترین‌آرزوها برای موفقیت را داریم. ما خواهان تداوم گسترش روابط میان دو کشور و ملت برادر ایران و عربستان و همچنین تداوم هماهنگی و مشورت در راستای تقویت صلح و امنیت منطقه ای و بین‌المللی هستیم. پادشاه عربستان برای مسعود پزشکیان آرزوی صحت و سلامتی و برای جمهوری اسلامی ایران آرزوی پیشرفت و شکوفایی روزافزون کرد.

دکتر مسعود پزشکیان روز پانزدهم تیرماه و در دور دوم انتخابات با کسب بیش از ۱۶ میلیون رای به عنوان چهاردهمین رئیس جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد.

پزشکیان در ایام انتخابات از تعامل سازنده با جهان بر

گزارش

پایه اصول بنیادین «عزت، حکمت و مصلحت» دفاع کرد و در یک‌هفته گذشته گام‌های معناداری برای روشن‌کردن چشم‌انداز حرکتی دولتش ترسیم کرد که نخستینش نامه به سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان بود که فارغ از محتوای حمایتی‌اش، نشانه‌ای واضح از اولویت‌های دولت چهاردهم بود؛ رویه‌ای که در نامه به اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) تکرار و تقویت شد.

پزشکیان در یادداشتی به‌زبان عربی در روزنامه فرامنطقه‌ای «العربی‌الجدید» آبراولویت سیاست خارجی ایران در دولت وی گسترش همکاری‌ها با همسایگان عنوان کرد. دومین یادداشت بلافاصله او که به زبان انگلیسی و در «تهران تایمز» انتشار یافت، اما اقی‌های دیگر را روشن کرد؛ افعی که در آن تنها رژیم صهیونیستی از ارتباط و تعامل مستثنی شده بود.

مسعود پزشکیان در واپسین یادداشتش، از سیاست «فرصت‌گرا» رونمایی کرد که با عبور از رویکرد تک‌گزینه‌ای، «تعادل» را به ارتباط با تمام کشورها بازمی‌گرداند؛ ضمن اینکه همچنان همسایگان و

به دستور سرپرست ریاست جمهوری اجرا می‌شود؛

تکمیل منابع طرح‌های مصوب سفرهای استانی

سرپرست ریاست جمهوری در ادامه به موضوع برگزاری المپیاد فیزیک در آینده نزدیک به میزبانان کشورمان اشاره کرد و با مهم دانستن برگزاری مطلوب و بی‌نقص این آزمون جهانی برای کشور، از سازمان برنامه و بودجه خواست از برگزاری این رویداد به‌طور کامل پشتیبانی کند.

مخبر، همچنین با توجه به اینکه طرح‌های مصوب در سفرهای استانی عمدتاً

گزارش

کشورهای منطقه‌ای مقدم هستند و روسیه و چین دوست و هم‌پیمان.

انگونه که رئیس‌جمهور منتخب در پیام خود به جهان جدید آورده، در اطلس سیاست خارجی دولت چهاردهم، رابطه با اروپا و آمریکا نه کوچه بن‌بست است و نه شاهراه؛ بلکه مسیری پرفرازونشیب است که می‌تواند هموارتر از امروز باشد.پزشکیان هم در بیانیه دیپلماتیک و هم در یادداشت‌هایش درباره اروپا و آمریکا، تلویحاً به رویکرد چندهفته اخیر اروپا پاسخ داد که سه روی دو ریل «میزان مشارکت در انتخابات» و «استقبال سرد از رئیس‌جمهور جدید» در حرکت بود تا به توهم نیازمندی ایران به ارتباط با قاره سبز یا آمریکا دامن بزند؛ پزشکیان اما نشان داد ضمن بازداشتن مسیرهای ارتباطی، خریدار «سیاست تعامل انتقادی» اروپا نیست و به سیاست همکاری جدی با شرق جغرافیایی (نه شرق ایدئولوژیک) معتقد و وفادار است؛ از این منظر می‌توان تولد رئیس‌جمهوری را به نظاره نشست که به عنوان یک اصولگرای اصلاح‌طلب در عرصه سیاست خارجی و تعامل با جهان، سه اصول مقید و به اصلاح پایبند است.

گزارش

از اولویت‌های استان‌ها بودند، رئیس سازمان برنامه و بودجه را مکلف کرد به منظور تأمین منابع لازم برای تسریع در تکمیل این طرح‌ها اقدامات لازم را انجام دهد.سرپرست ریاست جمهوری در ادامه از تلاش همه دست‌اندرکاران برگزاری مطلوب مراسم حج امسال، از مرحله اعزام تا بازگشت زائران بیت‌الله الحرام قدرتی کرد.

مخبر در پایان سخنان خود بار دیگر با توجه به برگزاری پرشور مراسم عزاداری سرور و سالار شهیدان در سراسر کشور، تصریح کرد: بر اساس گزارش‌ها دشمنان این مرز و بوم برنامه‌هایی برای ایجاد ناامنی داشتند که به لطف خدا و با تلاش‌ها و همکاری دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی، وزارت کشور، فراجا و دیگر بخش‌های مربوطه، عزاداری‌های مردم بدون هیچ حادثه‌ای برگزار شد.

گزارش

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

سازمان‌های بین‌المللی در مقابل نسل کشی غزه تصمیم‌عملیاتی بگیرند

درست باید واقعیت را همانطور که هست ببینیم؛ رژیم غاصب صهیونیستی در اندیشه و عمل بر اساس نقض حقوق ملت فلسطین و اشغال و جنگ طلبی و زیاده‌خواهی شکل گرفته و امروز با عبور از اشغالگری خشن، به آپارتاید بی‌رحم و عمیق تغییر ماهیت داده است. لذا در آینده نیز امکان همزیستی با ملت‌ها به ویژه ملت‌های منطقه برخوردار نیست و راهی جز مقاومت جهت نابودی رژیم جنایتکار صهیونیستی باقی نگذاشته است حتی برای آن‌هایی که روزگاری توهم صلح با این رژیم را دنبال می‌کردند.وی با انتقاد از تداوم حمایت همه جانبه و بی‌قید و شرط آمریکا از جنایات‌ها و سیاست نسل‌کشی رژیم اسرائیل، گفت: جنایات ۹ ماهه اخیر صهیونیست‌ها باعث شده تا آمریکا با پشت پا زدن به همه شعارهای دروغین و فریبکارانه صلح خواهی، دموکراسی خواهی و حقوق بشر خود ماهیت استیکاری و جنایتکار خود را حتی برای ملت‌های غربی نمایان کند. این رفتار که پرده از چهره اصلی آمریکایی‌ها انداخته، در حافظه تاریخی جهانیان ثبت و ضبط شده است.

خضریان با اشاره به تلاش موثر جمهوری اسلامی ایران در عرصه دیپلماسی برای پایان دادن به جنایات صهیونیست‌ها، گفت: حضور جناب آق‌ای کتر علی باقری در نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد و حمایت از فلسطین نیز در همین راستا صورت گرفته و مجلس نیز در کنار سیاست صوری دولت، این موضوع را به طور جدی مورد پیگیری قرار خواهد داد تا بتوانیم شرایطی را به وجود بیاوریم که رژیم صهیونیستی و حامیان غربی آن به ویژه آمریکا مجبور شوند جنایت و نسل‌کشی در نوار غزه پایان دهند و مردم غزه و ملت مظلوم فلسطین یک شرایط عادی را دنبال کنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه ذات و ماهیت رژیم صهیونیستی در تجاوز، اشغال، جنایت و دروغ و فریب استوار است، گفت: با توجه به ادامه نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه، ضروری است سازمان‌های بین‌المللی از نشست‌های بی‌فایده به تصمیمات عملیاتی برسند.

علی خضریان اظهار کرد: مساله فلسطین همچنان نماد رنج مداوم یک ملت است که از همه حقوق خود محروم شده است؛ به شهادت تاریخ و اسناد موجود در نهادهای بین‌المللی، مساله فلسطین و ظلم بر این ملت حدود ۸ دهه قدمت دارد لذا تلاش برای تقلیل ابعاد آن به یک حمله در ۱۷ اکتبر و روایت موضوع از ۹ ماه پیش تاکنون و علت ظلم‌هایی که بر این ملت می‌رود، به عملیات طرفان الاقصی یک دروغ بزرگ و فریب‌کاری است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه ذات و ماهیت رژیم صهیونیستی بر تجاوز، اشغال، جنایت و دروغ و فریب استوار است، افزود: رژیم صهیونیستی در دوران عمر کوتاه نامشروع خود بیش از ۲۰ جنگ در منطقه غرب آسیا به راه انداخته و بدون استثنا به همه همسایگان خود تجاوز کرده که حاکی از ذات جنایتکار این رژیم دارد.

خضریان افزود: با توجه به ادامه نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه، ضروری است سازمان‌های بین‌المللی از نشست‌های بی‌فایده به تصمیمات عملیاتی در مقابل نسل کشی جنگ نابرابر غزه برسد که یک بار دیگر حقایق آشکار و تردید ناپذیر ماهیت جنایتکار صهیونیست‌ها را در برابر چشمان بهت‌زده جهانیان قرار داده است.

نمایندگ تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس دوازدهم خاطر‌نشان کرد: برای تصمیم‌گیری

در حیاط دولت چه گذشت

تدریج مطابق با یک برنامه‌ریزی آزاد سازی شد. ابتدا، واردات خودروهای برقی و هیبریدی و سپس، واردات خودروهای جدید و پس از آن نیز، واردات خودروهای کارکرده در حوزه حمل‌ونقل عمومی انجام گرفت. همچنین تسهیلاتی در حوزه واردات آمولانس و خودروهای راهداری اختصاص یافت.سخنگوی دولت تصریح کرد: آخرین گام که دولت پیش از این با ارسال لایحه مجوز آن را از مجلس دریافت کرده بود، با ابلاغ آیین نامه اخیر واردات خودرو به شرط اینکه مدل ۲۰۱۹ به بعد باشد و استانداردهای روز کشورهای اروپایی را اخذ کرده باشد برای همه ایرانیان آزاد شد.همچنین علیرضا زاکانی شهردار تهران در حاشیه جلسه هیئت دولت و در جمع خبرنگاران درباره مسائل مطرح شده در شورای شهر تهران عنوان کرد: یک اقلیت مخالفی در شورای شهر حضور دارند و حرف خود را می‌زنند که نظرشان برای ما محترم است.وی افزود: اما انتقادات آنها نادرست است زیرا ما در شهرداری تهران ۱۳۳ افتتاح داشتیم و برخی از این دوستان حتی در یک افتتاح هم شرکت نکردند.

اما وزیر کار نیز گفت: بر اساس اعلام مرکز آمار، شاهد رکوردشکنی کاهش نرخ بیکاری در فصل بهار بوده‌ایم به‌صورتی که نرخ بیکاری ما به ۷.۷درصد رسیده است.وی افزود: علاوه بر این کاهش ۵،۰درصدی نرخ بیکاری فارغ التحصیلان را داشتیم و شاهد کاهش نرخ بیکاری جوانان بودیم. نرخ مشارکت اقتصادی در ۱۶ استان افزایش داشته است و در ۲۱ استان نرخ بیکاری تکریمی شده و نرخ بیکاری سایر استان‌ها هم کاهش قابل توجه داشته است لذا هدف‌گذاری کرده‌ایم تا پایان سال نرخ بیکاری را به رقم ۶،۹ درصد برسانیم.مهرداد بذرپاش وزیر راه نیز در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در روزهای آینده پروژه دوخطه شدن خط ریلی اهواز-ایندیمشک به طول ۱۱۰ کیلومتر به ارزش ۳ هزار میلیارد تومان افتتاح می‌شود.سید عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی

سیاست‌روز